
TPVES - luglio-ottobre 2020

Policlinico - Cardiologia - 27/07/2020 - 25/08/2020
0547528 - MARIAROSARIA PARISI
0568966 - OTTAVIA GIOVANNA PLANO

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 27/07/2020 - 25/08/2020
0618390 - ALBA SPARACINO
0618367 - VINCENZO TEMPERINO

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 27/07/2020 - 25/08/2020
0634987 - DAVIDE VENTIMIGLIA
0575617 - FABIO DI PAOLA
0609906 - SILVIA DI MICELI

Policlinico - Chirurgia Plastica - 27/07/2020 - 25/08/2020
0625848 - ANTONINO SPECIALE

Policlinico - Chirurgia Toracica - 27/07/2020 - 25/08/2020
0619805 - AURORA GIGLIA

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 27/07/2020 - 25/08/2020
0423403 - EMANUELE LO RITO
0600653 - FLAVIA VOLPE
0428946 - STEFANIA RAINERI

Policlinico - Dermatologia - 27/07/2020 - 25/08/2020
0600759 - MARZIA FILIPPONE
0600759 - MARZIA FILIPPONE

Policlinico - Gastroenterologia - 27/07/2020 - 25/08/2020
0619790 - COSTANZA RUSSO

Policlinico - Gastroenterologia - 27/07/2020 - 25/08/2020
0621867 - MARZIA LA FRANCA

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 27/07/2020 - 25/08/2020
0583242 - GIUSEPPE FASCELLA

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali - 27/07/2020 - 25/08/2020
0619387 - ELENA TERRITO

Policlinico - Medicina interna - Averna - 27/07/2020 - 25/08/2020
0628373 - ANTONIO LA ROCCA
0634284 - BRENDA BONGIORNO
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Policlinico - Medicina Interna - Montalto - 27/07/2020 - 25/08/2020
0617321 - GABRIELE CATALANO
0616213 - ILENIA MESSINA

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 27/07/2020 - 25/08/2020
0625928 - ANTONELLA MESSINA
0620223 - DARIO CICIRELLO
0618374 - FRANCESCA CASTRO

Policlinico - Neurologia - 27/07/2020 - 25/08/2020
0625864 - ANDREA IPPOLITO
0625803 - ANTONINO FERRERI

Policlinico - Oculistica - 27/07/2020 - 25/08/2020
0575460 - SIMONE ZIINO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 27/07/2020 - 25/08/2020
0660826 - MARTINA PALMERI

Policlinico - Pneumologia - 27/07/2020 - 25/08/2020
0625892 - ANDREA LICANDRO
0435883 - GIUSEPPE COMITO
0435883 - GIUSEPPE COMITO

Policlinico - Psichiatria - 27/07/2020 - 25/08/2020
0575160 - MICHELE LA VERSA
0614176 - TIZIANA SORCE

Policlinico - Reumatologia - 27/07/2020 - 25/08/2020
0562808 - PIETRO INGRAO

Policlinico - Terapia Intensiva - 27/07/2020 - 25/08/2020
0636299 - GIULIA MESSINA

Policlinico - Urologia - 27/07/2020 - 25/08/2020
0625867 - MARIACRISTINA PRESTI

Policlinico - Cardiochirurgia - 26/08/2020 - 24/09/2020
0618374 - FRANCESCA CASTRO

Policlinico - Cardiologia - 26/08/2020 - 24/09/2020
0625867 - MARIACRISTINA PRESTI

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 26/08/2020 - 24/09/2020
0628373 - ANTONIO LA ROCCA
0619790 - COSTANZA RUSSO
0616213 - ILENIA MESSINA
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Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 26/08/2020 - 24/09/2020
0625928 - ANTONELLA MESSINA
0620223 - DARIO CICIRELLO
0617321 - GABRIELE CATALANO
0568966 - OTTAVIA GIOVANNA PLANO

Policlinico - Chirurgia Plastica - 26/08/2020 - 24/09/2020
0600759 - MARZIA FILIPPONE
0600759 - MARZIA FILIPPONE
0562808 - PIETRO INGRAO

Policlinico - Chirurgia Toracica - 26/08/2020 - 24/09/2020
0625892 - ANDREA LICANDRO

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 26/08/2020 - 24/09/2020
0435883 - GIUSEPPE COMITO
0435883 - GIUSEPPE COMITO
0583242 - GIUSEPPE FASCELLA
0547528 - MARIAROSARIA PARISI

Policlinico - Ematologia - 26/08/2020 - 24/09/2020
0600653 - FLAVIA VOLPE

Policlinico - Emergenze medico-chirurgiche - 26/08/2020 - 24/09/2020
0636299 - GIULIA MESSINA
0621867 - MARZIA LA FRANCA

Policlinico - Gastroenterologia - 26/08/2020 - 24/09/2020
0618390 - ALBA SPARACINO

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 26/08/2020 - 24/09/2020
0660826 - MARTINA PALMERI

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 26/08/2020 - 24/09/2020
0634987 - DAVIDE VENTIMIGLIA
0609906 - SILVIA DI MICELI

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 26/08/2020 - 24/09/2020
0619805 - AURORA GIGLIA
0618367 - VINCENZO TEMPERINO

Policlinico - Neurochirurgia - 26/08/2020 - 24/09/2020
0625864 - ANDREA IPPOLITO

Policlinico - Oculistica - 26/08/2020 - 24/09/2020
0423403 - EMANUELE LO RITO
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Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 26/08/2020 - 24/09/2020
0625803 - ANTONINO FERRERI
0619387 - ELENA TERRITO
0614176 - TIZIANA SORCE

Policlinico - Otorinolaringoiatria - 26/08/2020 - 24/09/2020
0575617 - FABIO DI PAOLA
0428946 - STEFANIA RAINERI

Policlinico - Urologia - 26/08/2020 - 24/09/2020
0634284 - BRENDA BONGIORNO
0575160 - MICHELE LA VERSA
0575460 - SIMONE ZIINO

Arnone Antonio - 25/09/2020 - 23/10/2020
0547528 - MARIAROSARIA PARISI

Azzarello Antonio - 25/09/2020 - 23/10/2020
0616213 - ILENIA MESSINA

Battaglia Tommaso - 25/09/2020 - 23/10/2020
0636299 - GIULIA MESSINA

Bongiorno Mario - 25/09/2020 - 23/10/2020
0562808 - PIETRO INGRAO

Botta Michele - 25/09/2020 - 23/10/2020
0575617 - FABIO DI PAOLA

Camarda Francesco - 25/09/2020 - 23/10/2020
0626469 - RITA CANCILLA

Campagna Michele - 25/09/2020 - 23/10/2020
0423403 - EMANUELE LO RITO

Campo Francesco - 25/09/2020 - 23/10/2020
0620223 - DARIO CICIRELLO

Carità Vincenzo - 25/09/2020 - 23/10/2020
0625928 - ANTONELLA MESSINA

Caruso Vincenzo - 25/09/2020 - 23/10/2020
0618367 - VINCENZO TEMPERINO

Centineo Giuseppe - 25/09/2020 - 23/10/2020
0634284 - BRENDA BONGIORNO
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Comandè Emilia - 25/09/2020 - 23/10/2020
0625803 - ANTONINO FERRERI

Consiglio Girolamo - 25/09/2020 - 23/10/2020
0618374 - FRANCESCA CASTRO

Corso Vito  - 25/09/2020 - 23/10/2020
0660826 - MARTINA PALMERI

Cottone Carmelo - 25/09/2020 - 23/10/2020
0568966 - OTTAVIA GIOVANNA PLANO

Cusenza Livia Marianna - 25/09/2020 - 23/10/2020
0583242 - GIUSEPPE FASCELLA

D'Anna Giuseppe - 25/09/2020 - 23/10/2020
0634198 - VALERIA MARIA GANGI

Figliola Giuseppe - 25/09/2020 - 23/10/2020
0619790 - COSTANZA RUSSO

Fortino Maria - 25/09/2020 - 23/10/2020
0617321 - GABRIELE CATALANO

Frenda Vincenzo - 25/09/2020 - 23/10/2020
0619805 - AURORA GIGLIA

Frosina Carmelo - 25/09/2020 - 23/10/2020
0618390 - ALBA SPARACINO

La Rosa Vincenzo - 25/09/2020 - 23/10/2020
0428946 - STEFANIA RAINERI

Licari Silvano - 25/09/2020 - 23/10/2020
0626475 - RAFFAELLA D'ALESSIO

Magliozzo Francesco - 25/09/2020 - 23/10/2020
0575460 - SIMONE ZIINO

Manganella Gerlanda Ester - 25/09/2020 - 23/10/2020
0614176 - TIZIANA SORCE

Perez Teresa - 25/09/2020 - 23/10/2020
0625892 - ANDREA LICANDRO

Petrona Baviera F.sco - 25/09/2020 - 23/10/2020
0609906 - SILVIA DI MICELI
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Pitruzzella Santo - 25/09/2020 - 23/10/2020
0625867 - MARIACRISTINA PRESTI

Polizzi Vincenzo - 25/09/2020 - 23/10/2020
0625864 - ANDREA IPPOLITO

Sandullo Antonino - 25/09/2020 - 23/10/2020
0634987 - DAVIDE VENTIMIGLIA

Settembrino Raimondina - 25/09/2020 - 23/10/2020
0600653 - FLAVIA VOLPE

Sinagra Loredana - 25/09/2020 - 23/10/2020
0435883 - GIUSEPPE COMITO
0435883 - GIUSEPPE COMITO

Spera Giuseppa Angela - 25/09/2020 - 23/10/2020
0628373 - ANTONIO LA ROCCA

Spicola Luigi - 25/09/2020 - 23/10/2020
0621867 - MARZIA LA FRANCA

Territo Antonino - 25/09/2020 - 23/10/2020
0619387 - ELENA TERRITO

Vaccaro Donatella - 25/09/2020 - 23/10/2020
0575160 - MICHELE LA VERSA
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